
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00585028- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Área Económica Financiera, referido al pedido de convalidar las erogaciones realizadas producto
de la actividad cotidiana de la facultad en el mes de agosto de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por PV-2023-00865591-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo, aconseja hacer lugar a lo solicitado e
informa que los mismos forman parte de la actividad propia de nuestra institución.

Que dichas erogaciones han sido autorizadas oportunamente.

Que conforme a la solicitud corresponde convalidar las erogaciones detalladas en IF-2023-00821157-UNC-
AEF#FCS

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Convalidar las erogaciones realizadas en agosto de 2023, de acuerdo al IF-2023-00821157-
UNC-AEF#FCS, que como ANEXO forma parte de la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 







AREA ECONOMICA FINANCIERA


Egresos Agosto 2023 - Sin Presupuesto. Facultad de Ciencias SOCIALES. Sede Ciudad Universitaria                                        


Documento Contenedor Beneficiario Descripción Corresponde a Edificio Partida Importe Total


43OP:578/2023 43EX:585028-E-08/2023


Cambio de bandeja Brother DCP 2540DW. SERVICIO
TECNICO rep.13782 l5650dn. SERVICIO TECNICO rep.
13784 mfc460dn. FCS - UNC. FACTURA 4/3094 - 30/05
FACTURA 4/3398 - 25/07 FACTURA 4/3407 - 27/07


DIGITAL SOLUCIONES
INFORMATICAS S.R.L. Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4 $69.200,00


43OP:579/2023 43EX:585028-E-08/2023
Servicio de reparación, colocación y traslado de puerta placa.
Servicio prestado a la Facultad de Ciencias Sociales de la
UNC. Fc: 1/40


LONGONI FABIO DAMIAN Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.3.1.0000.1.21.3.4 $30.000,00


43OP:586/2023 43EX:585028-E-08/2023 Sellos Quer. Sellos completos y gomas para sellos usados
solicitados por diversas áreas. FCS-UNC. Fact N° 2/27907 PENNY BLACK S.R.L Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4 $32.900,00


43OP:592/2023 43EX:585028-E-08/2023 Reparación remota de Pc. FCS - UNC - AGOSTO. FACTURA
3/412 JUAN PABLO PELATIA Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4 $18.000,00


43OP:597/2023 43EX:585028-E-08/2023 Articulos de limpieza. FCS - UNC - Julio. Factura B 8/7157 HIPEC SRL Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.1.0000.1.21.3.4 $50.320,82


43OP:598/2023 43EX:585028-E-08/2023 Artículos de limpieza varios solicitados en el mes de julio por el
área de MySG. FCS-UNC. Fact N° 1/452 LINDACOR SRL Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.1.0000.1.21.3.4 $82.639,37


43OP:602/2023 43EX:585028-E-08/2023 Servicio mantenimiento de elevador. Periodo agosto. FCS -
UNC. Factura 4/3525. G&A ASCENSORES S.R.L. Preexistente A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4 $17.677,00


43OP:603/2023 43EX:585028-E-08/2023


Monitoreo alarma 24 hs.GPRS - PERIODO AGOSTO 2023.
FC: 1/494


BERARDO S.A.S. S. A. S.


Preexistente


A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.9.3.0000.1.21.3.4


$4.680,00


AULAS NUEVAS Monitoreo alarmas 24hs GPRS PERIODO
AGOSTO 2023. FC: 1/495 Nuevo $4.680,00


43OP:645/2023 43EX:585028-E-08/2023 Presupuesto Participativo FCS. RHCC:168/2017.
RHCD:337/2022. Señaletica FCS. FC:3-8 TOSOLINI, Natalia Leandra Nuevo R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.2.3.3.0000.1.21.3.4 $282.860,00


43OP:646/2023 43EX:585028-E-08/2023
TOSOLINI NATALIA LEANDRA-Letras Corpóreas de Acero
Inoxidable
 - con colocación - Edificio nuevo FCS. FC:3-11


TOSOLINI, Natalia Leandra Nuevo A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.4.9.0000.1.21.3.4 $312.600,00


43OP:650/2023 43EX:585028-E-08/2023 Seguro Agosto 2023. Póliza 01-03-07-30151856. Cuota 7.
FCS-UNC.


SAN CRISTOBAL SOCIEDAD
MUTUAL DE SEGUROS GENERALES Preexistente A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.5.4.0000.1.21.3.4 $63.454,00


43OP:653/2023 43EX:585028-E-08/2023 Teléfono periodo julio 2023. FCS-UNC. Fact N° 6518-14684204 TELECOM ARGENTINA S.A. Preexistente          A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.1.4.0000.1.21.3.4 $8.415,25







AREA ECONOMICA FINANCIERA


43OP:656/2023 43EX:585028-E-08/2023 Impresiones SAE. Agosto 2023.
NO-2023-00685556-UNC-SAE#FCS. UNC. Fact N° 8/8132 MOYANO NELSON ERNESTO Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.3.0000.1.21.3.4 $5.550,00


43OP:657/2023 43EX:585028-E-08/2023
Servicio prestado a la facultad de Ciencias Sociales de la UNC.
Por reparacion de puertas. AGOSTO UNC - FCS.
 Factura C - 1/41


LONGONI FABIO DAMIAN Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.3.1.0000.1.21.3.4 $8.800,00


43OP:658/2023 43EX:585028-E-08/2023 Servicio de catering para 50 personas. Inauguración nuevo
edificio FCS-UNC, del día 16/08/23. Factura: 3/296 PINTO Cristina del Socorro Nuevo A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 $81.225,00


43OP:665/2023 43EX:585028-E-08/2023
Honorarios Profesionales por tareas académicas en la EISNyA.
NO-2023-00671922-UNC-IPSIS#FCS. EX-2023-00672270-
-UNC-ME#FCS.


ACEVEDO MARIANA PATRICIA Nuevo A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.4.9.0000.1.21.3.4  $50.000,00


43OP:667/2023 43EX:585028-E-08/2023 Pago servicio de alquiler dispensers de agua con bidones.
Agosto 2023 NEGRO CRISTIAN DAVID DEL V Preexistente A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.2.9.0000.1.21.3.4  $21.700,00


43OP:668/2023 43EX:585028-E-08/2023 Articulos de libreria. Factura: 22/93781 COMERCIAL SUMA S.R.L Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.2.0000.1.21.3.4  $25.234,84


43OP:669/2023 43EX:585028-E-08/2023 Almuerzos para concursos de los días 25/7, 8/8 y 15/8. 7 menú
para llevar y 3 almuerzos. Fact N° 901/55 AURELIO MARTIN OSCAR Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4  $20.900,00


43OP:671/2023 43EX:585028-E-08/2023


Tarjeta de ordenes de compra. 3 unidades de $50.000 cada
una. UNC - FCS. AGOSTO Factura B - 453/12315.
 CAFETERA SMARTLIFE SL-CM9402 más JARRA
ELECTRICA SMARTLIFE SL-EK1714W. Ticket Fact B N°
800/70616.


DINOSAURIO S.A. Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4;
A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.9.4.0000.1.21.3.4  $188.898,00


43OP:675/2023 43EX:585028-E-08/2023


Dictado de los Talleres "Eterno retorno de la violencia de
género y violencia en el ámbito laboral, un diagnóstico y
sensibilización sobre la temática en la FCS" días 27 de junio y
22 de agosto de 2023 en el marco de las Res HCD
337/2022.FC: 2-97


FRANCOVICH MILA Preexistente R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.3.4.9.0000.1.21.3.4  $90.000,00


43OP:677/2023 43EX:585028-E-08/2023


Hon. prof. por el dictado de los Talleres "Eterno retorno de la
violencia de género y violencia en el ámbito laboral, un
diagnóstico y sensibilización sobre la temática en la FCS" días
27/06 y 22/08 de 2023 en el marco de las Res HCD 337/2022.
FC: 4-139


CORDERO MARIA LAURA Preexistente R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.3.4.9.0000.1.21.3.4  $90.000,00


43OP:678/2023 43EX:585028-E-08/2023 ISBN (INC.CATALOG.72 HS.) ISBN.Facultad de Ciencias
Sociales. Factura: 20/18464 CAMARA ARGENTINA DEL LIBRO Preexistente A.0001.043.004.000.12.50.30.00.02.00.3.5.3.0000.1.21.3.4  $3.250,00


43OP:679/2023 43EX:585028-E-08/2023


Honorarios profesionales por tareas de auditoría respecto a la
gestión, control, observaciones y rendición contable de los
subsidios SECyT en el sistema WEKE. Equivalente a 6
MCRRHH. Fact: 1/27


POZETTI MAXIMILIANO GUSTAVO Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.4.9.0000.1.21.3.4  $90.000,00


43OP:680/2023 43EX:585028-E-08/2023


Aporte FCS por honorarios profesionales de docentes que
dictaron el Taller de Escritura Académica en Trabajo Social
2023. UNC - FCS. Factura C - 6/13. s/EX-2023-00646238-
-UNC-ME#FCS


COLEGIO DE PROFESIONALES EN
SERVICIO SOCIAL DE LA PROVINCIA
DE CÓRDOBA


Preexistente R.0001.043.002.000.16.50.20.00.05.00.3.4.9.0000.1.21.3.4  $60.000,00


43OP:681/2023 43EX:585028-E-08/2023
Materiales varios Ferreteria Luisito. UNC - FCS - AGOSTO.
 FACTURAS 2/9946, 2/9947, 2/9948, 2/9949, 2/9950, 2/9951,
2/9952


TAPIA GLADYS VIVIANA Preexistente R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.2.7.1.0000.1.21.3.4;
R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.2.9.6.0000.1.21.3.4  $62.796,55







AREA ECONOMICA FINANCIERA


43OP:683/2023 43EX:585028-E-08/2023 Honorarios por arreglo de reloj en IIFAP. Según
NO-2023-00660782-UNC-ARRHH#FCS. Fact N° 4/109 NUÑEZ CLAUDIO ANIBAL Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.3.3.0000.1.21.3.4  $46.957,68


43OP:684/2023 43EX:585028-E-08/2023
Productos de panadería y refrigerios solicitados por Secretaría
Académica. NO-2023-00716466-UNC-SSAC#FCS. Actividad
del 5/07/2023


Olariaga Analía Vanesa Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4  $14.600,00


43OP:685/2023 43EX:585028-E-08/2023
Productos de panadería. Sesiones HCD FCS. Período Mayo al
14/08/2023. Reuniones Secretarías y Vicedecanato
FCS.fc:1-21


Olariaga Analía Vanesa Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4  $94.000,00


43OP:686/2023 43EX:585028-E-08/2023 Trabajos de electricidad. Servicio Instalación de 7 proyectores
led más borneras de conexión. FCS-UNC. Fact 2/58 Jimenez Norberto Gabriel Nuevo A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.9.0000.1.21.3.4;


R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.2.9.3.0000.1.21.3.4  $92.250,00


43OP:687/2023 43EX:585028-E-08/2023 Comisiones pago electrónico GIRE por ingresos procesados en
43OR:15/2023. PLANILLAS 666 A 671 - Caja 6 GIRE S.A. Preexistente


A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4;
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4;
A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4


 $326,60


43OP:688/2023 43EX:585028-E-08/2023 Comisiones pago electrónico SIRO por ingresos procesados en
43OR:15/2023. PLANILLA 667 - Caja 6 BANCO ROELA SA Preexistente A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4  $190,58


43OP:689/2023 43EX:585028-E-08/2023 Rendiciones de adelantos resp. MARTÍNEZ LUQUE ENRIQUE
SANTIAGO Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.6.1.0000.1.21.3.4  $50.034,87


43OP:691/2023 43EX:585028-E-08/2023
Contratación de cobertura de accidentes personales -
Gonzales Carmen Cecilia. UNC - FCS - AGOSTO.
 Poliza: 11502881


SANCOR COOPERATIVA DE
SEGUROS LTDA. Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.40.00.01.00.3.5.4.0000.1.21.3.4 $2.820,00


43OP:693/2023 43EX:585028-E-08/2023 Comisión Pago Electrónico Red. Link. Ingresos Procesados en
43OR:16/2023. Planillas 672, 678 y 680. Caja 6 RED LINK SOCIEDAD ANONIMA Preexistente A.0001.043.001.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $326,70


43OP:694/2023 43EX:585028-E-08/2023 Comisión Pago Electrónico gire. Ingresos Procesados en
43OR:16/2023. Planillas 673 a 683. Caja 6 GIRE S.A. Preexistente


A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4;
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4;
A.0001.043.001.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4;
A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4


$2.032,80


43OP:695/2023 43EX:585028-E-08/2023 Comisión Pago Electrónico siro. Ingresos Procesados en
43OR:16/2023. Planillas 672 a 864. Caja 6 BANCO ROELA SA Preexistente


A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4;
A.0001.043.000.000.12.50.20.00.02.00.3.5.5.0000.1.21.3.4;
A.0001.043.001.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4;
A.0001.043.002.000.12.50.20.00.05.00.3.5.5.0000.1.21.3.4


$2.263,07


43OP:696/2023 43EX:585028-E-08/2023 Abono Interbanking mes Julio/2023. Cta. Cte. 21319020/66.
FB:10-372031 INTERBANKING S.A. Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $87.289,40


43OP:697/2023 43EX:585028-E-08/2023 Gastos bancarios del 31/07/2023. Cta. Cte. BNA 21319020/66 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.03.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $183,92


43OP:698/2023 43EX:585028-E-08/2023 Gastos bancarios del 1/08 AL 30/08/2023. Cta. Cte. BNA
21319020/66 BANCO DE LA NACION ARGENTINA Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.5.0000.1.21.3.4 $32.267,07







AREA ECONOMICA FINANCIERA


43RE:17/2023 43EX:585028-E-08/2023
Reintegro taxi por retiro de certificaciones de servicios (tramite
a solicitud de RRHH). Facultad Ciencias Sociales. Unc. Tickets
4731. Día 26/07


Lemma, Viviana Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 $1.253,00


43RE:18/2023 43EX:585028-E-08/2023 Compra de café para consejo del 24/07/2023. FCS-UNC.
Ticket N° 2-20209 ALMADA JUAN MARCELO Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 $2.280,00


43RE:19/2023 43EX:585028-E-08/2023
Boleto N°: 0502 - 00210737
 Boleto N°: 0502 - 00210734
 Julio. UNC - FCS.


Hormaeche Claudia Anahi Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.7.1.0000.1.21.3.4 $3.882,00


43RE:20/2023 43EX:585028-E-08/2023


Reintegro de gastos de movilidad de las estudiantes del
 CRES Villa Dolores que se encuentran cursando la asignatura
Teoría, espacios y estrategias de
 intervención III (familia) en la sede Córdoba.
 UNC - FCS - JULIO.


Sosa Yamila Vanessa Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.7.1.0000.1.21.3.4 $3.882,00


43RE:22/2023 43EX:585028-E-08/2023 Reintegro gastos taxi. FCS. CU-CEA-CU. Gestión de
Cobranzas. Tickets 526/38182 CUELLO, DANIELA CAROLINA Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 $1.537,00


43RE:23/2023 43EX:585028-E-08/2023


Reintegro de gastos de movilidad de las estudiantes del CRES
Villa Dolores que se encuentran cursando la asignatura Teoría,
espacios y estrategias de intervención III (familia) en la sede
Córdoba. UNC - FCS - JULIO.


TIRADO NADIA Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.7.1.0000.1.21.3.4 $3.882,00


43RE:26/2023 43EX:585028-E-08/2023
reintegro a Maria Ines Peralta por carta documento Valeria
Lopez. FCS - UNC - JULIO.
 Factura B - 2154/18992


PERALTA, MARÍA INÉS Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.1.5.0000.1.21.3.4 $2.860,00


43RE:27/2023 43EX:585028-E-08/2023


Reint.Sec.Extensión, Alejandra Dominguez, gastos en material
ornamental en el Marco de la II Feria de Practicas
 Académicas- Expansionistas.
NO-2023-00679607-UNC-SAD#FCS


ALEJANDRA NORMA DOMINGUEZ Preexistente A.0001.043.004.000.12.50.30.00.02.00.2.2.3.0000.1.21.3.4 $10.454,40


43RE:28/2023 43EX:585028-E-08/2023
Reintegro Bermudez (arreglos florales)
NO-2023-00705020-UNC-SAD#FCS. UNC - FCS - AGOSTO.
 Factura C - 2/1418


BERMUDEZ SABRINA E. Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.2.1.4.0000.1.21.3.4 $12.000,00


43RE:29/2023 43EX:585028-E-08/2023
Reintegro de carga de red bus a Roderich Urey por gastos de
traslado a Sede centro CEA por gestion de
cobranzas.Comprobante:0136-00000-05


RODERICH UREY Preexistente A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 $950,00


43RE:31/2023 43EX:585028-E-08/2023 Reintegro Taxi Daniela Cuello en concepto de traslados
FCS-IIFAP-FCS. Ticket 351-4532 CUELLO, DANIELA CAROLINA Preexistente A.0001.043.000.000.12.50.01.00.01.00.3.5.1.0000.1.21.3.4 $1.675,00


43OP:613/2023 43EX:585028-E-08/2023
Por servicios de aseo y mantenimiento prestados en la
Facultad de Ciencias Sociales. Periodo mayo y junio 2023.
UNC - FCS. Facturas B - 2/1746-1752


Cooperativa de Trabajo La Carpa
Limitada Preexistente A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.5.0000.1.21.3.4 $334.400,00


43OP:674/2023 43EX:585028-E-08/2023 Por servicios de limpieza de final de obra realizados en Edificio
Nuevo de la Facultad de Ciencias Sociales. Factura:2/1759


Cooperativa de Trabajo La Carpa
Limitada Nuevo A.0001.043.000.000.11.50.01.00.01.00.3.3.5.0000.1.21.3.4  $144.000,00


43OP:599/2023 43EX:275039-PROFOIN6-
A/2023 KUBESCHA SOLANGE


Desgrabación de Sesiones del
Honorable Consejo Directivo FCS. UNC
- Julio. Factura 3/104


Preexistente R.1013.043.000.000.16.50.60.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4 $30.000,00


Servicio de Limpieza


Total Egresos Agosto 2023. Sin Presupuesto. $2.245.978,92


Egresos Agosto 2023 - Profoin. Facultad de Ciencias SOCIALES. Sede Ciudad Universitaria           


Documento Contenedor Beneficiario Descripción Partida Importe Total







AREA ECONOMICA FINANCIERA


43OP:672/2023 43EX:275039-PROFOIN6-
A/2023


Honorarios profesionales asesoramiento cambio de plan de
estudios Facultad de Ciencias Sociales. Fact:2/127 ALTERMAN, NORA BEATRIZ Preexistente R.1013.043.000.000.16.50.60.00.04.00.3.4.9.0000.1.21.3.4  $150.000,00


43OP:796/2023 43EX:275039-PROFOIN6-
A/2023 KUBESCHA SOLANGE


Desgrabación de Sesiones del
Honorable Consejo Directivo FCS. Fact
N° 3/105.


Preexistente R.1013.043.000.000.16.50.60.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4 $30.000,00


43OP:797/2023 43EX:275039-PROFOIN6-
A/2024 KUBESCHA SOLANGE Refrigerios Concursos 8-15-22-24-31


de agosto. FCS-UNC. Fact N° 3/107. Preexistente R.0001.043.000.000.16.50.01.00.01.00.2.1.1.0000.1.21.3.4 $32.000,00


Total Egresos Agosto 2023. Profoin. $92.000,00


$2.337.978,92







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Egresos Agosto - Listado para Convalidar


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2023-00821157-UNC-AEF#FCS

		cargo_0: Directora de Area

		Numero_3: IF-2023-00821157-UNC-AEF#FCS

		numero_documento: IF-2023-00821157-UNC-AEF#FCS

		Numero_5: IF-2023-00821157-UNC-AEF#FCS

		fecha: Jueves 21 de Septiembre de 2023

				2023-09-21T11:40:38-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económica Financiera Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00821157-UNC-AEF#FCS

		Numero_1: IF-2023-00821157-UNC-AEF#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: IVONE AGUILERA

				2023-09-21T11:40:44-0300

		GDE UNC









	fecha: Jueves 5 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-709-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-04T15:59:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T08:58:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T08:58:06-0300
	GDE UNC




